石林彝族自治县住房和城乡建设局
[image: image1]
〔A类〕
〔公开〕
石建函〔2021〕29号
石林彝族自治县住房和城乡建设局
关于县政协十届四次会议第164号提案答复

的函
陈晓娟委员：
您提出的《关于明确石林县食品快速检测实验室场所》提案收悉，现答复如下：
基本情况
 建立一套快速、简便、敏感、准确的食品安全检测体系，是保证全县人民身体健康，防止食源性疾病发生的有效手段，食品安全快速检测能提升食品质量监管的科学性、准确性和有效性，同时能及早处理问题食品,是很有必要的。

意见建议办理情况

一是石林县鹿阜西北街片区棚户区改造项目是《云南省发展和改革委员会关于云南省2013-2017年城市棚户区改造项目（三期入曲靖市师宗县文化地块等4个项目）》之一，云发改投资〔2015〕732号，原食品药品监督管理局办公区位于石林县鹿阜西北街片区棚户区改造区域，县政府分管领导多次到棚改拆迁区域调研工作安排，根据《棚户区改造基础设施配套工程建设项目修建性详细规划》原食品药品监督管理局办公区域属于列入棚改需拆除的房屋。经与县棚改指挥部专门汇报，针对石林县食品快速检测实验场所的特殊性，决定对县食品快速检测实验场所按《石林县西北街片区棚户区改造项目土地及房屋征收安置补偿方案》规定，采取异地产权调换方式安置，由棚改征收实施单位石林投资开发有限公司尽快与产权部门签订安置协议书，并按相关规定支付相关的搬迁费，临时安置费。

三、下步工作方向

作为棚改工作征收部门，县住建局（城改办）在下步工作中将积极向县棚改指挥部提出公房补偿及补偿方案的请示，一旦方案出台，县住建局（城改办）将积极配合实施。
感谢您对政府工作的关心和支持。
以上答复，如有不妥，请批评指正。
（联系人及电话：周有林   0871-67791619）

石林彝族自治县住房和城乡建设局

　　　　　　　　　　　　   2021年9月30日

抄送：县委办公室或县政府办公室，县政协提案委。
石林彝族自治县住房和城乡建设局   2021年9月30日印发